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cNp &h? , domiciliul U* t 0 v,* A' 3T/l ge t tlohA-

cunoscand prevederile art. 326 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie rlspundere
c?i impreuni cu familial) delin urmdtoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/solia ti copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NorA,
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

I NTL[ VIL*4

+ Catego ile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apn; (5) alte catego i de rerenu
extravilane, daca se afla in circuilul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazi, in cazul bunurilor-proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotria, copilul
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coprop etarilor.

2. Chdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte {dri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanla; (4) spa[ii comet
produclie.

+2) La "Titular" se menlioneaza, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so{ia, cr

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i nunele coproprieta lor.

II. Buouri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de trl

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub formi de metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti si de cult, colectii de
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau universal, a ciror
insumati depdfeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile allate in prop etate, indiferent dacA ele se afl[ sau nu pe teritoriul R

la momentul declartuii.

III. Bunuri motrile, a ciror valoare depi$egte 3'000 de euro liecare, 9i bunuri imobile instrii
ultimele l2 luni

Persoans cltre care r-a
in3trtrirut



IV. Active financiare

1' coDturi ti depozite bancare, fonduri de investirii, forme echiyarente de economisire
inclusiv cardurile de credit, daci ydoarea insumatl a tuturor acestora defigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdrci sau instituJii financiare din strdindtate.

ti irvestire

,77

,, ,-Clr4oyi^it" "indica.te . 
sunt. (l) cont curent sdu echivalente (inclusiv card); (2)

echNalente: (3) londuri de investilii sau echi,rdlente, inclusiv fotxduri pfiyate de pdniii
depozit bqncat sau
sdu alte sisteme cuacumulare (se ror declata cele aferenre anului fiscal anrefior).

2. Plasamente, irvestitii directe ti imprumuturi acordate, daci valoarea da piali insumati a tuturor
acestora depitette 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile $i participarile in strdindtate.

. 
*Categofiile indicate sunt: (l) hA ii de _wloare delinute (tith,ti de st.tt, certifrcate, obligaliuni); (2)

acliuni squ pd\i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acotrdate in nume personal.

Itrstitufia care &dministreazi
adr.esa acesteia

Enitett titlu,/societatea fu care percoana este
acliotrsr ssu asocia{beneficiar de irrprumut Tiput't Numir de titluril

cot& de Da iciDsr.e
Valosrea totalii l8 zi
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3. Alte active producitoare de yenituri nete, care insumate depisesc echiyalentul a 5,000 de eur0
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing ti I

asemenea bunuri, daci yaloarea insumatii a tuturor acestora depi$e;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acunulate in strdinetate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fari de valoarea de piafi, r

partea unor persoane, organizalii, societili comerciale, regii autonome, companii/societiti la(ionale I

iDstitutii publice romenetti sau striine, inclusiv.burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele de
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depa$ette 500 de euro*

*Se ettcepteazd de la declardre cadourile ti trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I ti al llJ
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VII. Venituri ale declarantului ti ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal inchciat
(potrivit art. 41 din Legea nr, 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ;i completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din steinAtate.

l. l'enituri din salarii
L l. Titular scaA4 dtt,40,({€sh ,fl u . w tt I a a',ttL^ u p t. 0 3.200

1.2. Sol/sofie ?LoTo€Lth at2JHo tlh 3t1O ?L.or ?tLo tt ).9 [20.

1.3. Copii

:. t'e ituri din acll|itdli independente

2.1. Titular

2.2. Sol/solie

3. l'enitu'i dih ce,larea folositlei bunurilor
3.1. Titular

3.2. So[/solie

1. l'enituri .lifi i vestilii
.l.l. Titular

4.2. Sol/sotrie

5. l'enituri din pensii

5.1. Titular

5.2. So1/so1ie

6. l;e ituri din acti|itdli agricole

6.1. Titular

/-
6.2. So1/so1ie

Cinr a realizat Yenitnl Sr.rs. venitnlui:
lnmele" aalresa

Seryicirl presaatlohiectrl
generator de Yenit

Venitul aoual
incasat
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7.1. Titular

7.2. Sot/soiie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sol/sofie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constitlie act public pi rispund potrivit legii penale petrtru inexactitatea s,

caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completirii

...AQ,.o.G,..2etg

SetEnit

,/k
ura
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Sursa venitului:
Nnne. adresa

Vetritul anual
itrcasat

I Ser\ iciul prestar/obiectul I

J senerator de venit' |

Venituri din alte sutse

Cine r realizet Yenitul


